

# 合同书

甲方：白沙县退役军人事务局

乙方：海南恒兆建设工程有限公司

甲乙双方根据 2019 年 09 月 27 日 白沙解放纪念馆设施设备工程项目（项目编号：HNHJ-2019-067）招标采购结果及采购文件的要求，经协商一致，达成合同条款如下。

## 一、服务范围及服务内容：

序号	内容	规格 (cm)		单位	数量	单价	总价	备注
		长	宽					
一	UV 打印民族图案	-	-	项	1	1535.00	1535.00	
二	立体字	-	-	项	1	49945.00	49945.00	
三	标识牌	140	410	个	7	3284.00	22988.00	
四	结束语亚克力板 UV 打印	120	80	项	1	2477.00	2477.00	
五	展示画部分							
1	历史展示画（特制）	180	70	块	1	4217	4217.00	
2		155	70	块	1	3153	3153.00	
3		130	60	块	6	2254	13524.00	
4		130	80	块	1	3186	3186.00	
5		125	45	块	1	1763	1763.00	
6		120	100	块	2	3629	7258.00	
7		100	75	块	2	2147	4294.00	
8		95	65	块	4	1705	6820.00	
9		90	50	块	3	1241	3723.00	
10		80	60	块	9	1349	12141.00	
11		80	40	块	1	905	905.00	
12		80	30	块	1	638	638.00	
13		80	45	块	1	1177	1177.00	
14		70	45	块	5	971	4855.00	
15		70	50	块	2	1183	2366.00	
16		60	50	块	4	938	3752.00	

序号	内容	规格(cm)		单位	数量	单价	总价	备注
		长	宽					
17	历史展示画（特制）	50	35	块	2	585	1170.00	
18		45	50	块	3	690	2070.00	
19		40	25	块	3	318	954.00	
						小计	77966.00	
六	展示柜部分							
1	产品展示柜	120	40	个	6	5712.00	34272.00	
2		150	40	个	1	6574.00	6574.00	
3		200	60	个	5	8784.00	43920.00	
4		212	60	个	2	9054.00	18108.00	
						小计	102874.00	
七	触摸查询一体机	0	0	个	1	22954.00	22954.00	
八	空调							
1	吸顶空调 3 匹	0	0	台	4	15428.00	61712.00	
2	空调 1 匹	0	0	台	1	2718.00	2718.00	
						小计	64430.00	
九	电子屏 261*50 高	261	50	套	1	6857.00	6857.00	
十	不锈钢烤漆字	30.7	22.4	个	9	581.00	5229.00	
十一	音响设备（室内外）	0	0	套	2	80520.00	161040.00	
十二	75 寸电视机	0	0	台	1	23963.34	23963.34	
十三	监控设备	0	0	项	1	52917.00	52917.00	
十四	电脑设备	-	-	台	2	5927.00	11854.00	
十五	展品							
1	大炮	0	0	门	1	25043.00	25043.00	
2	粉枪	0	0	支	2	4515.00	9030.00	
3	牛角号	0	0	件	1	2355.00	2355.00	
4	解放海南岛纪念章	0	0	枚	2	873.00	1746.00	
5	干粮袋	0	0	件	2	618.00	1236.00	
6	红军大刀	0	0	把	1	1524.00	1524.00	
7	红军军旗、红旗	0	0	块	2	245.00	490.00	
8	银钱票据	0	0	项	1	5052.00	5052.00	
9	军帽	0	0	顶	1	415.00	415.00	
10	草鞋	0	0	双	2	523.00	1046.00	
11	军水壶	0	0	个	1	547.00	547.00	

序号	内容	规格(cm)		单位	数量	单价	总价	备注	
		长	宽						
12	马灯	0	0	个	2	522.00	1044.00		
13	老军号	0	0	把	1	931.00	931.00		
14	饭盒	0	0	个	1	1233.00	1233.00		
15	手电筒	0	0	把	1	812.00	812.00		
16	老铜锣	0	0	个	1	1728.00	1728.00		
17	背包	0	0	个	1	1361.00	1361.00		
18	手榴弹及袋子	0	0	套	1	1021.00	1021.00		
19	椰壳碗	0	0	个	1	979.00	979.00		
20	枪头	0	0	套	1	6129.00	6129.00		
21	保暖瓶	0	0	个	2	384.00	768.00		
22	红军子弹带	0	0	个	1	703.00	703.00		
23	毛泽东纪念章	0	0	套	1	409.00	409.00		
24	老式草帽	0	0	顶	1	862.00	862.00		
25	老榔头	0	0	把	1	288.00	288.00		
26	老本子	0	0	套	1	3732.00	3732.00		
27	军装	0	0	套	1	2097.00	2097.00		
						小计	72581.00		
十六	大理石烈士名单 2 块	500	140	m <sup>2</sup>	14	5544.00	77616.00		
十七	其它费用								
1		产品设计费						37861.15	
2		税金						68150.07	
						小计	106011.22		
	总额	(小写)¥: 863237.56 元							
		(大写)人民币捌拾陆万叁仟贰佰叁拾柒元伍角陆分							

## 二、项目价格:

白沙解放纪念馆设施设备工程项目的中标价作为本合同的合同价格，合同价格为人民币捌拾陆万叁仟贰佰叁拾柒元伍角陆分整（¥ 863237.56 元）。

## 三、交货期:

自 2019 年 10 月 8 日 起至 2019 年 10 月 22 日 止。乙方不得无故拖延服务时间，否则甲方有权终止合同，并由乙方承担甲方所有损失。如遇人力不可抗因素影响服务时间，双方协商解决。

#### 四、付款方式：

乙方将本合同约定的项目内容采购、安装完毕后，乙方向甲方提供工程竣工验收报告及工程项目结算表，经甲方认可后 10 个工作日内双方按照结算表价款进行工程竣工结算，甲方一次性支付全部工程款给乙方。

#### 五、工程验收：

- 1、凭甲方认可的报价单作为验收依据。
- 2、乙方采购、安装完毕后，由甲方组织人员验收。

#### 六、质量保修期：

质量保修期从工程实际竣工之日算起，具体工程约定质量保修期如下：安装工程保修壹年。铁架及内容出现问题，乙方在 7 天内派人修理。由于部分产品需从省外发货，特殊原因可与发包人协商解决。

#### 七、合同纠纷解决方式：

双方在履约过程中如发生争议，应通过协商方式进行解决，如协商不成，任何一方均可向经济合同仲裁或法院起诉。

#### 八、合同生效：

未尽事宜，甲、乙双方共同协商解决。本合同双方盖章签字后生效。本合同一式陆份，招标公司一份，甲方贰份，乙方叁份。

甲方：白沙县退役军人事务局

乙方：海南恒兆建设工程有限公司

法定(委托)代理人：

法定(委托)代理人：



\_\_\_\_\_年\_\_月\_\_日

2019年9月30日

采购代理机构声明：本合同标的经海南泓建工程项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

采购代理机构：海南泓建工程项目管理有限公司

经办人：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_年\_\_月\_\_日